
Uchwała  Nr XXVIII/163/16 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 9 grudnia 2016  r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 

2016r. poz.1870/  Rada Gminy  Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększyć  budżet po stronie dochodów o kwotę 243 653,08 i wydatków o kwotę 218 786,08 

oraz dokonać zmian w budżecie po stronie wydatków na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.  

 

2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi : 

 

  Dochody ogółem   - 31 525 219,98 w tym: 

 

    - dochody bieżące 30 499 467,31 

           - dochody majątkowe 1 025 752,67 

        

  Wydatki  ogółem  - 32 229 204,98  w tym: 

 

    - wydatki bieżące 28 613 773,33 

           - wydatki majątkowe 3 615 431,65 

   

  Przychody budżetu 1 572 463,00 

         Rozchody budżetu  868 478,00 

 

  Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 703 985,00, który zostanie pokryty kredytem w 

wysokości 602 463,00 i wolnymi środkami w kwocie 101 522,00  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

        3. Przyjąć wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku zgodnie z załącznikami 4. 

      

        4. Przyjąć zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2016 r. na kwotę 3 529 993,23 

zgodnie  załącznikiem 5. 

        5. Przyjąć zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. zgodnie z załącznikiem 6. 

 

       6. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jst w 2016r.  zgodnie z załącznikiem 7. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

      

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                         

                                                                                             Teresa Świątkowska                                                                                


